

## Položkový rozpočet stavby

Stavba: **2019058 Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov**

Rozpočet k SoD

Objednatel: **Skupinový vodovod Moravskotřebovska** IČO: **72053453**  
**Nádražní 1430/6** DIČ: **CZ72053453**  
**57101 Moravská Třebová-**

Zhotovitel: **Stavební vodohospodářská, s.r.o.** IČO: **28771346**  
**Olomoucká 139/4** DIČ: **CZ28771346**  
**57101 Moravská Třebová**

Vypracoval:

Rozpis ceny

Celkem

			Celkem
HSV			1 390 974,30
PSV			419 202,40
MON			55 889,30
Vedlejší náklady			0,00
Ostatní náklady			0,00
<b>Celkem</b>			<b>1 866 066,00</b>

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	<b>15</b> %	<b>0,00</b> CZK
Základ pro základní DPH	<b>21</b> %	<b>1 866 066,00</b> CZK
Zaokrouhlení		<b>0,00</b> CZK

**Cena celkem bez DPH** **1 866 066,00** CZK

v Moravské Třebové dne 6.1.2020

\_\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

## Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
<b>01</b>	<b>Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú.</b>	<b>0,00</b>	<b>1 837 940,70</b>		<b>1 837 940,70</b>	<b>98</b>
01_SoD	Stavební práce k SoD	0,00	1 837 940,70		1 837 940,70	98
<b>02</b>	<b>Elektro, ASŘ a MaR</b>	<b>0,00</b>	<b>28 125,30</b>		<b>28 125,30</b>	<b>2</b>
02_SoD	Elektro k SoD	0,00	28 125,30		28 125,30	2
Celkem za stavbu					1 866 066,00	100

## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	01	Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú. Křenov
R:	01_SoD	Stavební práce k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 1</b>		<b>Zemní práce</b>	<b>447 011,81</b>			
1	121101101R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m	m3	20,00000	73,00	1 460,00
2	130001101R00	Příplatek k cenám za ztížené vykopávky v horninách jakékoliv třídy	m3	110,34000	668,80	73 795,39
3	132201211R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm do 100 m3, v hornině 3, hloubení strojně	m3	110,34000	207,80	22 928,65
4	132201219R00	Hloubení rýh šířky přes 60 do 200 cm příplatek za lepivost, v hornině 3,	m3	110,34000	35,20	3 883,97
5	151101102R00	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 4 m	m2	130,00000	232,50	30 225,00
6	151101112R00	Odstranění pažení a rozepření rýh příložené , hloubky do 4 m	m2	130,00000	124,10	16 133,00
7	161101101R00	Svislé přemístění výkopku z horniny 1 až 4, při hloubce výkopu přes 1 do 2,5 m	m3	110,34000	121,70	13 428,38
8	162201102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 20 do 50 m	m3	233,20000	43,70	10 190,84
9	167101102R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku přes 100 m3, z horniny 1 až 4	m3	213,20000	66,00	14 071,20
10	171201201R00	Uložení sypaniny na dočasnou skládku tak, že na 1 m2 plochy připadá přes 2 m3 výkopku nebo ornice	m3	116,60000	16,10	1 877,26
11	175101201R00	Obsyp objektů bez prohození sypaniny	m3	110,34000	822,50	90 754,65
12	180402112R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	200,00000	35,20	7 040,00
13	181006126R00	Rozprostření zemin schopných zúrodnění sklon svahu přes 1:5, tloušťka přes 400 do 500 mm	m2	200,00000	169,40	33 880,00
14	182001112R00	Plošná úprava terénu při nerovnostech terénu přes 50 do 100 mm, na svahu přes 1:5 do 1:2	m2	200,00000	60,30	12 060,00
15	182001151R00	Plošná úprava terénu prokypření rotavátorem,	m2	200,00000	15,10	3 020,00
16	182201101R00	Svahování násypů bez rozlišení horniny	m2	200,00000	50,50	10 100,00
17	182301122R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 100 do 150 mm	m2	200,00000	92,70	18 540,00
18	184802211R00	Chem. odplevelení před založ. postřikem, svah 1:2	m2	200,00000	4,90	980,00
19	00572400R	Směs travní parková I. běžná zátěž PROFI á 25 kg	kg	10,00000	106,40	1 064,00
20	25234000.AR	ROUNDUP BIAKTIV herbicid totální bal. po 1 litru	l	0,20000	301,40	60,28
21	583417044R	Kamenivo drcené frakce 0/32 B Pardubický kraj	t	220,68000	369,40	81 519,19
<b>Díl: 2</b>		<b>Základy a zvláštní zakládání</b>	<b>36 934,50</b>			
22	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylén, 300 g/m2	m2	55,00000	101,50	5 582,50
23	212810010RAC	Trativody z PVC drenážních flexibilních trubek lože šterkopísek a obsyp kamenivo, trubky d 100 mm	m	55,00000	498,40	27 412,00
24	Zasak01	Vsakovací objekt 1m3	ks	1,00000	3 940,00	3 940,00
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>	<b>8 048,91</b>			
25	310235251R00	Zazdívka otvorů o ploše do 0,0225 m2 ve zdivu nadzákladovém cihlami pálenými o tloušťce zdi přes 300 do 450 mm	kus	2,00000	157,10	314,20
26	317235811RT2	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím s použitím suché maltové směsi	m3	1,12500	6 875,30	7 734,71
<b>Díl: 4</b>		<b>Vodorovné konstrukce</b>	<b>487,60</b>			
27	413232221RT2	Zazdívka zhlaví válcovaných nosníků výšky do 30cm s použitím suché maltové směsi	kus	2,00000	243,80	487,60

## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	01	Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú. Křenov
R:	01_SoD	Stavební práce k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 5</b>		<b>Komunikace</b>				<b>16 947,60</b>
28	564851111R00	Podklad ze štěrkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 150 mm	m2	20,00000	182,70	3 654,00
29	596921112R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, plocha do 100 m2	m2	20,00000	266,40	5 328,00
30	596921191R00	Kladení vegetačních tvárnic betonových, příplatek z a výplň spár vegetačních tvárnic, bez dodávky materiálu	m3	1,00000	1 093,40	1 093,40
31	28324461R	Panel zatravnovací GUTTAGARDEN zelený 50x50x4 cm HDPE	kus	84,00000	69,50	5 838,00
32	583414044R	Kamenivo drcené frakce 4/8 B Pardubický kraj	t	2,00000	517,10	1 034,20
<b>Díl: 6</b>		<b>Úpravy povrchů vnitřní</b>				<b>533 579,38</b>
33	601016193R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí hloubková penetrace stropů akrylátová	m2	54,45600	77,90	4 242,12
34	602011180RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, s vlákny, fungicidními a algicidními přísadami, rýhovaná, tloušťka vrstvy 1,5 mm, bílá	m2	71,72000	274,30	19 672,80
35	602013102R00	Omítka stěn z hotových směsí postřik, báze, sanační, , ,	m2	33,30000	130,50	4 345,65
36	602013121RT5	Omítka stěn z hotových směsí vrstva podkladní, sanační, , tloušťka vrstvy 30 mm,	m2	33,30000	852,00	28 371,60
37	602013153RT1	Omítka stěn z hotových směsí vrstva štuková, , sanační, tloušťka vrstvy 2 mm,	m2	81,00000	131,50	10 651,50
38	602011193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	71,72000	56,40	4 045,01
39	602016193R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí hloubková penetrace stěn akrylátová	m2	361,72000	67,70	24 488,44
40	610991111R00	Zakrývání výplní vnitřních otvorů	m2	50,00000	44,90	2 245,00
41	611471413R00	Tenkovrstvá úprava stropů aktivovaným štukem tloušťky 2÷3 mm, maltou vápenocementovou s disperzní přísadou	m2	27,22800	223,10	6 074,57
42	611475111RT3	Omítky vnitřní stropů ze suché směsi bez postřiku, vápenocementové, tloušťka vrstvy 15 mm	m2	54,45600	327,50	17 834,34
43	611481211RT2	Vyztužení vnitřních omítek stropů sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	27,22800	300,40	8 179,29
44	612403399RT2	Hrubá výplň rýh ve stěnách, jakoukoliv maltou maltou ze suchých směsí jakékoliv šířky	m2	5,00000	518,10	2 590,50
45	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	54,00000	82,70	4 465,80
46	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	81,00000	233,90	18 945,90
47	620991121R00	Zakrývání výplní vnějších otvorů z postaveného lešení	m2	15,00000	45,00	675,00
48	622311522R00	Zateplení soklu extrudovaným polystyrénem, tloušťky 100 mm, kontaktní nátěr a akrylátová omítka	m2	136,49000	1 280,50	174 775,45
49	622324133RV1	Zatepl.systém MultiTherm, fasáda, EPS F 120 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	67,29000	783,10	52 694,80
50	622324153RV1	Zatepl.systém MultiTherm, ostění, EPS 70 F 30 mm zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou	m2	4,43000	1 556,30	6 894,41

## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	01	Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú. Křenov
R:	01_SoD	Stavební práce k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
51	622311160R00	Výztužná stěrka parapetu z expandovaného a extrudovaného polystyrenu	m2	1,28000	629,40	805,63
52	622422321R00	Oprava vnějších omítek vápen. štuk. II, do 30 %	m2	80,21000	229,00	18 368,09
53	622432111R00	Omítky vnější stěn z umělého kamene v přírodní barvě drtí dekorativní jemnozrné, akrylátové	m2	10,61000	483,10	5 125,69
54	622454511R00	Oprava vnějších omítek cement., hladkých do 50 %	m2	128,00000	300,90	38 515,20
55	622904112R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 1 - 2	m2	208,21000	56,30	11 722,22
56	632411906R00	Potěr ze suchých směsí nátěr velmi savých podkladů penetrační,	m2	58,18400	86,80	5 050,37
57	62050	Dveře plastové 900x1970mm D+M	ks	2,00000	17 200,00	34 400,00
58	62051	Okno plastové 1580x1500mm D+M	ks	2,00000	14 200,00	28 400,00
<b>Díl: 8</b>			<b>Trubní vedení</b>			<b>42 798,02</b>
59	721242110RT1	Lapač střešních splavenin D 110 mm, s otáč.kul.kloubem na odtoku, s košem , se suchou a nezámr.klapkou, čistícím víčkem a vylam.těs. kroužky pro připoj.potrub.svodů D 75, 90,...	kus	4,00000	2 866,40	11 465,60
60	831350111RA0	Kanalizační přípojka z trub PVC, D 125 mm	m	24,30000	1 289,40	31 332,42
<b>Díl: 9</b>			<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>			<b>45 226,96</b>
61	941941041R00	Montáž lešení leh.řad.s podlahami,š.1,2 m, H 10 m	m2	60,00000	66,10	3 966,00
62	941941841R00	Demontáž lešení lehkého řadového s podlahami šířky přes 1 do 1,2 m, výšky do 10 m	m2	60,00000	59,00	3 540,00
63	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m	m2	26,21440	177,30	4 647,81
64	952901111R00	Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m	m2	26,21400	113,80	2 983,15
65	mřížky	Mřížka 300x300mm s pylovým filtrem D+M	ks	5,00000	1 576,00	7 880,00
66	prostup	Potrubí KG DN125 - nové prostupy 0,7m vč. fixace PUR D+M	ks	4,00000	492,50	1 970,00
67	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	50,00000	404,80	20 240,00
<b>Díl: 96</b>			<b>Bourání konstrukcí</b>			<b>38 362,74</b>
68	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	128,00000	116,20	14 873,60
69	964073321R00	Vybourání válcovaných nosníků uložených ve zdivu cihelném, délky do 6 m, hmotnosti do 20 kg/m	t	0,08055	8 540,00	687,90
70	965048515R00	Broušení betonových povrchů do tl. 5 mm	m2	24,86440	302,90	7 531,43
71	968019561R00	Vybourání prefabrikovaných betonových okenních rámu plochy do 4 m2	m2	4,74000	147,30	698,20
72	968071125R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel dveří, plochy do 2 m2	kus	2,00000	28,20	56,40
73	968072455R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) dveřních zárubní, plochy do 2 m2	m2	4,00000	362,00	1 448,00
74	970031160R00	Jádrové vrtání, kruhové prostupy v cihelném zdivu jádrové vrtání, do D 160 mm	m	2,00000	3 014,09	6 028,18
75	978013141R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 30 %	m2	36,00000	25,50	918,00
76	978013161R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva stěn, v rozsahu do 50 %	m2	45,00000	41,50	1 867,50
77	978015241R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnějších s vyškrabáním spár, s očištěním zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 30 %	m2	80,21000	19,20	1 540,03
78	978013211R00	Odstranění štukové vrstvy z omítek vnitřních stěn	m2	81,00000	33,50	2 713,50

## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	01	Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú. Křenov
R:	01_SoD	Stavební práce k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 99</b>		<b>Staveništní přesun hmot</b>				<b>90 252,91</b>
79	999281105R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 6 m,	t	250,70252	360,00	90 252,91
<b>Díl: 711</b>		<b>Izolace proti vodě</b>				<b>150 100,39</b>
80	711112002RZ1	Izolace proti vlhkosti svislá asf. lak, za studena 1x nátěr - včetně dodávky asfaltového laku	m2	136,49000	51,40	7 015,59
81	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , popovou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	136,49000	207,30	28 294,38
82	711142559RZ4	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislá, 2 vrstvy, s dodávkou izolačního pásu se skleněnou nebo polyesterovou vložkou,	m2	136,49000	517,10	70 578,98
83	711140102R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením vodorovně, 2 vrstvy	m2	128,00000	17,90	2 291,20
84	711151111RU1	Provedení izolace proti zemní vlhkosti samolepicími pásy vodorovně, včetně dodávky pásu	m2	67,45000	278,80	18 805,06
85	711191272RT2	Provedení izolace proti zemní vlhkosti ostatní svislé uložení, ochranná textilie, 300 g/m2	m2	136,49000	98,40	13 430,62
86	711823129RT2	Ochrana konstrukcí popovou fólií ukončovací lišta, , včetně dodávky lišty	m	30,00000	144,30	4 329,00
87	998711201R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m	%	1 447,44830	3,70	5 355,56
<b>Díl: 712</b>		<b>Povlakové krytiny</b>				<b>56 337,60</b>
88	712372111RS1	Krytina střech do 10° fólie, 4 kotvy/m2, na beton tl. izolace do 160 mm, fólie ve specifikaci	m2	67,45000	464,90	31 357,51
89	712391171RZ5	Textilie na střeších do 10° podkladní, včetně dodávky netkané polypropylénové textilie plošné hmotnosti 300 g/m2	m2	67,45000	73,90	4 984,56
90	28322104R	Fólie Fatrafol 810 tl. 1,5 mm, š. 1300 mm střešní barevná	m2	77,56750	233,90	18 143,04
91	998712201R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny, výšky do 6 m	%	544,85110	3,40	1 852,49
<b>Díl: 713</b>		<b>Izolace tepelné</b>				<b>35 060,70</b>
92	713141125R00	Izolace tepelná střech, desky, na lepidlo PUK	m2	39,92400	120,20	4 798,86
93	713141322R00	Montáž tepelné izolace plochých střech dvouvrstvé, tloušťky do 160 mm na kotvy	m2	33,32000	254,10	8 466,61
94	283754601R	Polystyren extrudovaný XPS 600 x 1250 mm	m3	0,91382	3 570,60	3 262,89
95	28375766.AR	Deska izolační polystyrén samozhášivý EPS 100	m3	7,54722	2 368,90	17 878,61
96	998713201R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 6 m	%	344,06970	1,90	653,73
<b>Díl: 721</b>		<b>Vnitřní kanalizace</b>				<b>3 454,14</b>
97	721176213R00	Potrubí KG odpadní svislé D 125 x 3,2 mm	m	4,00000	659,00	2 636,00
98	721273200RT3	Ventilační hlavice D 110 mm, souprava z PP	kus	1,00000	760,40	760,40
99	998721201R00	Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m	%	33,96400	1,70	57,74
<b>Díl: 764</b>		<b>Konstrukce klempířské</b>				<b>52 620,89</b>
100	764352203R00	Žlaby z Pz plechu podokapní půlkruhové, rš 330 mm	m	8,50000	407,80	3 466,30
101	764817160RT2	Oplechování zdí (atik) lepené k podkladu, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 600 mm, dodávka a montáž	m	44,36000	816,60	36 224,38
102	764813830R00	Lemování komínů osazených v ploše, střech s hladkou krytinou, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	m2	1,40000	1 325,80	1 856,12
103	764819212R00	Odpadní trouby kruhové z lak.Pz plechu, D 100 mm	m	8,00000	362,50	2 900,00
104	764815808R00	Ostatní prvky ke žlabům a odpadním troubám kotlík žlabový oválného tvaru o rozměru 250/80 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž	kus	4,00000	396,50	1 586,00

## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	01	Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú. Křenov
R:	01_SoD	Stavební práce k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
105	764816150RT2	Oplechování parapetů včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 500 mm, dodávka a montáž	m	3,20000	588,10	1 881,92
106	764311822R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy přes 25 m, sklonu do 30°	m2	55,17000	51,20	2 824,70
107	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	8,50000	38,40	326,40
108	764359810R00	Demontáž žlabů kotlíku kónického, , sklonu do 30°	kus	4,00000	51,20	204,80
109	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	3,20000	51,20	163,84
110	764454801R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 75 a 100 mm	m	8,00000	32,00	256,00
111	998764201R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 6 m	%	516,90460	1,80	930,43
<b>Díl: 767 Konstrukce zámečnické</b>						<b>55 231,59</b>
112	76701	Nový nerezový žebřík a zábradlí u lávek D+M	ks	2,00000	17 100,00	34 200,00
113	76702	Demontáž stávajícího zábradlí a žebříku u lávek vč.veškerého kotvení	ks	2,00000	985,00	1 970,00
114	76703	Nový nerezový žebřík a zábradlí u vstupu do 1.PP D+M	ks	1,00000	17 100,00	17 100,00
115	76704	Demontáž stávajícího zábradlí a žebříku u otvoru do 1.PP vč.veškerého kotvení	ks	1,00000	985,00	985,00
116	998767201R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	%	542,55000	1,80	976,59
<b>Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady</b>						<b>55 433,59</b>
117	771101115R00	Příprava podkladu před kladením dlažeb vyrovnání podkladů samonivelační hmotou tl. do 10 mm	m2	24,86440	124,60	3 098,10
118	771101210RT1	Příprava podkladu pod dlažby penetrace podkladu pod dlažby	m2	24,86400	46,90	1 166,12
119	771130111R00	Obklad soklíků do tmele rovných, výšky do 100 mm	m	22,00000	115,30	2 536,60
120	771575109RU6	Montáž podlah vnitřních z dlaždic keramických 300 x 300 mm, rezných nebo glazovaných, hladkých, kladených do flexibilního tmele	m2	24,86400	596,90	14 841,32
121	771578011R00	Spára podlaha - stěna, silikonem	m	22,00000	53,50	1 177,00
122	771579795R00	Příplatky k položkám montáže podlah keramických příplatek za spárování vodotěsnou hmotou - plošné	m2	24,86400	23,10	574,36
123	23521594.AR	Ultraplan stěrka podlahová samonivelační Mapei	kg	397,82400	32,80	13 048,63
124	597642031R	Dlažba Taurus Granit protiskluz. SB 300x300x9 mm Rio Negro	m2	26,10720	469,40	12 254,72
125	59764431R	Sokl Taurus Porfyr 30x8x0,9 cm S Stromboli	kus	77,00000	46,10	3 549,70
126	998771201R00	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic v objektech výšky do 6 m	%	522,46550	6,10	3 187,04
<b>Díl: 784 Malby</b>						<b>10 963,50</b>
127	784191301R00	Příprava povrchu Penetrace (napouštění) podkladu protiplišňová, jednonásobná	m2	108,22800	28,50	3 084,50
128	784195612R00	Malby z malířských směsí protiplišňové, , bílé, dvojnásobné	m2	108,22800	72,80	7 879,00
<b>Díl: M21 Elektromontáže</b>						<b>29 550,00</b>
129	M21a	Hromosvod demontáž, prodloužení kotev, zpětná montáž, zkoušky, revize	ks	1,00000	9 850,00	9 850,00
130	M21b	Elektroinstalace-dodatečná montáž lišt rozvodů	soubor	1,00000	9 850,00	9 850,00
131	M21c	Antény - demontáž, prodloužení kotvení, zpětná montáž, zprovoznění	soubor	1,00000	9 850,00	9 850,00

## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	01	Rekonstrukce vodárenského objektu na parcele st. 174 k.ú. Křenov
R:	01_SoD	Stavební práce k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: D96</b>		<b>Přesuny suti a vybouraných hmot</b>				<b>49 537,87</b>
132	979011211R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot nošením za první podlaží nad základním podlažím	t	31,08161	641,20	19 929,53
133	979081111R00	Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	31,08161	216,70	6 735,38
134	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	279,73447	15,50	4 335,88
135	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	31,08161	300,90	9 352,46
136	979990001R00	Poplatek za skládku stavební suti	t	31,08161	295,50	9 184,62
<b>Díl: 9</b>		<b>Ostatní konstrukce, bourání</b>				<b>80 000,00</b>
137	VRNT	Vedlejší rozpočtové náklady	Soubor	1,00000	80 000,00	80 000,00
<b>Celkem :</b>						<b>1 837 940,70</b>



## Položkový rozpočet

S:	2019058	Rekonstrukce vodárenského objektu VDJ Křenov
O:	02	Elektro, ASŘ a MaR
R:	02_SoD	Elektro k SoD

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem
<b>Díl: 3</b>		<b>Svislé a kompletní konstrukce</b>				<b>1 786,00</b>
1	34572105R	Lišta vkládací z PVC délka 3 m LV 18x13	m	4,00000	18,40	73,60
2	34572125R	Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 40x40	m	16,00000	66,60	1 065,60
3	34572130R	Lišta vkládací z PVC délka 2 m LV 70x40	m	6,00000	107,80	646,80
<b>Díl: M21</b>		<b>Elektromontáže</b>				<b>18 107,30</b>
4	210010351R00	Rozvodka krabicová z lis. izol. 6455-11 do 4 mm2	kus	8,00000	214,60	1 716,80
5	210100001R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 2,5 mm2	kus	37,00000	16,10	595,70
6	210100002R00	Ukončení vodičů v rozvaděči + zapojení do 6 mm2	kus	0,00000	23,00	0,00
7	210110021R00	Spínač nástěnný jednopól.- řaz. 1, venkovní	kus	0,00000	179,30	0,00
8	210110026R00	Spínač nástěnný trojpól.16A - řaz. 3, venkovní	kus	0,00000	320,50	0,00
9	210190001R00	Montáž celoplechových rozvodnic do váhy 20 kg	kus	0,00000	460,60	0,00
10	210201067R00	Svítilno zářivkové 3310740 2x40 W prům.stropní	kus	2,00000	295,50	591,00
11	210800625R00	Vodič H07V-K (CYA) 4 mm2 uložený volně	m	4,00000	14,90	59,60
12	210810005R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 volně uložený	m	33,00000	16,20	534,60
13	210810006R00	Kabel CYKY-m 750 V 3 x 2,5 mm2 volně uložený	m	15,00000	16,20	243,00
14	210810010R00	Kabel CYKY-m 750 V 4 x 2,5 mm2 volně uložený	m	0,00000	23,40	0,00
15	210810015R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 volně uložený	m	0,00000	23,40	0,00
16	210810016R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 volně uložený	m	16,00000	16,20	259,20
17	210810017R00	Kabel CYKY-m 750 V 5 žil,4 až 25 mm2,volně uložený	m	0,00000	26,70	0,00
18	210860201R00	Kabel speciální JYTY s Al 2 x 1 mm volně uložený	m	8,00000	14,80	118,40
19	210860202R00	Kabel speciální JYTY s Al 4 x 1 mm volně uložený	m	26,00000	14,80	384,80
20	210860203R00	Kabel speciální JYTY s Al 7 x 1 mm volně uložený	m	0,00000	21,40	0,00
21	PC	D+M ventilátor axiální 125	ks	0,00000	0,00	0,00
22	PC01	D+M optoelektronický vysílač 1 l/puls 12-36V, IP68	ks	0,00000	0,00	0,00
23	PC02	D+M přímotopu 1kW	kpl	1,00000	2 940,00	2 940,00
24	PC03	D+M snímač teploty a rel. vlhkosti (IP65) PTSV 110 (-30 až 80 C°;4-20mA;0-100% RV 4-20mA	ks	1,00000	6 091,70	6 091,70
25	34111030R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 1,5 mm2	m	33,00000	11,00	363,00
26	34111036R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 3 x 2,5 mm2	m	15,00000	17,90	268,50
27	34111064R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 4 x 2,5 mm2	m	0,00000	31,30	0,00
28	34111090R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 1,5 mm2	m	0,00000	21,40	0,00
29	34111094R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2	m	16,00000	29,40	470,40
30	34111100R	Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 6 mm2	m	0,00000	82,50	0,00
31	34121550R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 2 x 1 mm	m	8,00000	8,10	64,80
32	34121554R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 4 x 1 mm	m	26,00000	13,00	338,00
33	34121556R	Kabel sdělovací s Cu jádrem JYTY 7 x 1 mm	m	0,00000	17,30	0,00
34	34142156R	Vodič silový pevně uložení CYA 4,00 mm2	m	4,00000	10,60	42,40
35	34536220R	Spínač 16A páčkový 34253-10	kus	0,00000	326,80	0,00
36	34536392R	Spínač 25A páčkový 3pólový nástěnný 39563-13	kus	0,00000	564,50	0,00
37	34571430R	Krabičky elektroinstalační plastová 8117	kus	8,00000	119,70	957,60
38	PC04	Zářivkové svítidlo 120 cm 2x LED žárovka	kus	2,00000	1 033,90	2 067,80
<b>Díl: M99</b>		<b>Ostatní práce "M"</b>				<b>8 232,00</b>
39	PC	Projektová dokumentace skutečného provedení	soubor	0,00000	0,00	0,00
40	PC	Demontážní práce	hod	16,00000	333,20	5 331,20
41	005231010R	Revize	Soubor	8,00000	362,60	2 900,80

**Celkem :**

**28 125,30**